宜蘭縣工會成立登記申請書

	工會名稱

	工會類型

 (勾選)
	□企業工會

□產業工會

□職業工會

	電話號碼

	傳真號碼

	發起人數
	          人

	會員資格

	組織區域

	會    址

	統一編號

	企業工會類    型
	□廠場企業工會□事業單位企業工會□依公司法所定具有控制與從屬關係之企業工會□依金融控股公司法所定金融控股公司與子公司之企業工會
	保險證

字號

	完成連署

日    期
	    年     月    日
	附

件
	1. 發起人連署名冊

2. 發起人身份證影本

3. 發起人在職證明(企業工會適用)
4. 發起人本業工作證明書或發起人切結書及相關證明資料(產業、職業工會適用)

5. 工會章程

6. 會員名冊

7. 第1屆理、監事名冊

8. 發起人會議紀錄

9. 歷次籌備會會議紀錄
10. 成立大會暨第1屆第1次會員（代表）大會會議紀錄(請檢附大會手冊、簽到表)

11. 第1屆第1次理（監）事會會議紀錄

12. 公開徵求會員佐證資料

13. 工會立案圖記(印鑑表)俟取得立案證書後再製作圖記送府

14. 其他

	籌 備 會

成立日期
	    年     月    日

	15.

	公開徵求會員期間
	自   年   月   日起

至   年   月   日止

	成立大會日    期
	    年     月    日

	會員數
	     人(成立大會時)

	會員

代表數
	     席(代表制適用)

	第1屆

理事長
	姓名：                        身分證字號：

戶籍地址：

通訊地址：

聯絡電話：                    行動電話：

	以上所載及附件資料均屬實，敬請製發本會登記證書。
    此致

宜蘭縣政府勞工處

                                    申   請   人：                       工會籌備會

                                    籌備會召集人：                       (簽章)

中        華        民        國          年          月          日

	企業工會有下開登記證號均需全部填寫

工廠登記證號：              商業登記證號：                營業登記證號：

	備註：

1、 申請成立工會名稱應載明單位全銜。

2、 連署發起人應有30人以上。

3、 表格置於本處網站，請至表單下載－勞動行政科－勞工團體組織下載使用，未置表格部份，請自行製作。

4、 應備文件一式3份，並裝訂成冊。